
ПРИКАЗ 

№ tдq 
"& " {/!/)hf" _{ д - ; 
г. Мосн:ва 

2014. 

Содержание: об участии сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по 

легкой атлетике в соревновании Гонка ГТО «Путь Победы» 

На основании приглашения Комиссии по физической культуре, спорту 

и молодежной политике Московской Городской Думы, в целях 

совершенствования системы патриотического воспитания и формирования у 

молодых граждан России прочных основ патриотического воспитания, 

здорового образа жизни и чувства верности своей Отчизне, а также в целях 

выполнения «Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» на 2018 год» 

приказываю: 

1. Направить сборную команду ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по легкой 

атлетике в составе 9 человек в г. Санкт-Петербург с 27 .04. 18г. по 30.04.18г. 

(список студентов-спортсменов прилагается) для участия в Гонке ГТО «Путь 
Победы», посвященной Великой Победе. 

2. Ответственным за участие сборной команды ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

в Гонке ГТО «Путь Победы» назначить техника управления социальной и 

воспитательной работы Леликова К.И. 

3. Оплатить расходы , связанные с участием в соревновании Гонка ГТО 

«Путь Победы» : проезд Москва - Санкт-Петербург - Москва 8 студентам, 
обучающимся на госбюджетной основе, источник оплаты СГЗ (смета 
КМФОР), и 1 студенту, обучающемуся на платной основе (смета ЦФПОУ). 

Ректор Н.Д. Рогалев 


